
 

SDRUŽENÍ MÍSTNÍCH SAMOSPRÁV ČR, z.s. 

Nábřeží 599, 760 01 Zlín – Prštné, IČ: 75130165 

telefon: +420 577 688 103, +420 604 345 806 

e-mail: info@smscr.cz, web: www.smscr.cz   
datová schránka: khcbsyh   

Výběrové řízení 

Sdružení místních samospráv, z.s., vyhlašuje výběrové řízení na pozici:  Manažer pro Moravskoslezský kraj 

 
Co Vám můžeme nabídnout: 
 
Zajímavou tvůrčí práci, spočívající zejména v zajištění servisu pro krajské předsednictvo a členské obce Zlínského 
kraje. 

Dlouhodobou spolupráci ve formě příkazní smlouvy s nástupem od 1. 9. 2020. 
Moderní flexibilní pracovní prostředí, které nabízí výjimečnou příležitost rozvoje vlastního know-how z oblasti 
samospráv. 
Práci je možné vykonávat z domova (vyjma návštěv obcí, porad a jednání). 
     
Finanční ohodnocení: 
 
Měsíční fakturace 18 000 Kč/měsíc (vč. DPH) + cestovné. 
Časová náročnost je přibližně 85 hodin měsíčně. 
  
Požadujeme: 
  
Znalost fungování veřejné správy a regionálního rozvoje.  
Samostatnost při plnění úkolů a proaktivní spolupráci na týmových projektech. 
Spolehlivost a časovou flexibilitu. 
Organizační schopnosti při pořádání shromáždění a konferencí. 
Pořizování zápisů z jednání. 
Měsíční příspěvky do celostátního zpravodaje o dění v moravskoslezském kraji. 
Účast na společných poradách manažerů (cca 1krát za měsíc v naší regionální kanceláři v Praze). 
  
Vaší výhodou je: 
 
Optimismus a kreativita. 
Pozitivní vztah k problematice menších obcí, venkova a regionů. 
Znalost sociálních sítí, případně i počítačové grafiky. 
Vlastní osobní automobil. 
  
Požadovaná kvalifikace: 
 
Ukončené středoškolské vzdělání, vysokoškolské vzdělání je výhodou. 
Řidičský průkaz skupiny B 
 
Uzávěrka podání přihlášek: 14. 8. 2020; 13:00 (zašlete na email info@smscr.cz). 
 
Přihláška musí obsahovat: 
 

1. životopis 
2. krátký motivační dopis (1/2 A4) 
3. doklady o odborné praxi a dosavadních zkušenostech, případně doporučení (nepovinné) 

 
 

Mgr. Jana Přecechtělová 
výkonná ředitelka SMS ČR 

 
 

 

mailto:info@smscr.cz
mailto:info@smscr.cz

